
1BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-
TESTÜLETE 

 
JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 

 
A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 

2008. október 16-án (csütörtökön) megtartott üléséről 
 
 
Az ülés kezdetének időpontja: 9 00óra 
 
Az ülés helyszíne: a Polgármesteri Hivatal I. em. 115. sz. tanácsterme  
 
A jelenléti ív szerint jelen vannak: 
Verbai Lajos polgármester,  
Győri Dénes, Kovács Róbert,  Szász Csaba alpolgármesterek, 
Agócs Zsolt, Bánáti Rudolf, Bányai T. Péter, dr. Csicsay Claudius Iván, Eördögh Attila, Fehér 
László, dr. Fejér Tibor, Földi Balázs, Kleinheincz Gábor, Láng Ferenc, Marksteinné Molnár 
Julianna, Melega Kálmán, Nagy László, Novák Gyula, Nyulász János, dr. Pap Sándor, dr. Pénzes 
Károly, dr. Pluzsik Andrásné, Radványi Gábor, Révész Máriusz, dr. Szkalka Tamás, Varga István, 
Weeber Tibor. 
 
Távolmaradását jelezte:  Lakatos Béla. 
 
A képviselő-testület 27 fővel határozatképes. Az ülésről hangfelvétel készül. 

 
Tanácskozási joggal jelen vannak: 
Dr. Neszteli István jegyző 
Hegedűs Károly aljegyző, főosztályvezető 
 
 
A Polgármesteri Hivatal főosztályainak képviseletében jelen vannak: 
Városüzemeltetési és Vagyongazdálkodási Főosztály Szarvasi Ákos 
Gyámhivatal Némethné Lehoczki Klára 
Hatósági Főosztály Lakos Zsuzsanna 
 Dr. Maródi Gabriella 
Sport, Ifjúsági és Civil Kapcsolatok Főosztály Hajdu Péter 
 Jógáné Szabados Henrietta 
Szervezési és Ügyviteli Főosztály Lőrincz Jenő 
Jogi Osztály Horváthné dr. Tóth Enikő 
 dr. Korpai Anita 
 Sebestyénné dr. Garas Médea 
Oktatási és Közművelődési Főosztály Szabó Péterné 
 Semperger Sándorné 
Szociális és Egészségügyi Főosztály Ehrenberger Krisztina 
Gazdasági és Pénzügyi Főosztály Bajtek Mihályné 
Polgármesteri Kabinet Ronyecz Róbert 
 dr. Bényi Józsefné 
                                                 
1 K/985/73/2008./IX. 
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 Ujházi István 
Építésügyi és Környezetvédelmi Főosztály Montvai József 
Belső Ellenőrzési Osztály Dr. Rugár Oszkár 
Főépítész Mozsár Ágnes 
 
  
Meghívottként jelen vannak: 
BRFK X. ker. Rendőrkapitányság Ács Péter kapitányságvezető 
 Déri Szakonyi Edina bűnügyi osztályvezető 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Fecske Károly vezérigazgató 
Újhegyi Uszoda és Strandfürdő Vermes Albán igazgató 
Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kht. Lajtai Ferencné ügyvezető 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Kft.  Hancz Sándor ügyvezető 
Kőbányai Egészségügyi Szolgálat Dr. Molnár Andor vezető 
Kőbányai Gyermek- és Ifjúsági Szabadidő Központ  Győrffy László igazgató 
Aprók Háza Napközi Otthonos Óvoda Baloghné Stadler Irén óvodavezető 
Kada Mihály Ált. Isk.  Hanczné Szmilkó Katalin igazgató 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önk. 
Családsegítő Szolgálat    Szabó Katalin Ildikó vezető 
Kőbányai Sport Club Őcsi Gábor elnök 
Kőbányai Ifjúsági Sport Egyesület Salkovics Gábor ügyvezető elnök 
Széchenyi István Általános Iskola Sándor Zoltán igazgató 
Szent László Általános Iskola Menyhárt Sándor igazgató 
Felnőttek Általános Iskolája Mészáros Ferenc igazgató 
Kőbányai Horvát Kisebbségi Önkormányzat             Filipovics Máté elnök 
Nagyné Lőrincz Éva külső bizottsági tag, a Szivárvány Szoc. 
 Gond. Ny. Kht. Felügyelő Biz. elnöke 
Dr. Nemes Dénes megbízott jogi képviselő 
Dr. Jurasits Zsolt ügyvéd 
 
 
ELNÖK: Verbai Lajos polgármester  
 
ELNÖK: Köszönti a megjelenteket, és az ülést megnyitja. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy 
a képviselő-testületi tagok közül  27 fő megjelent. 
 
 
ELNÖK:  A képviselő-testület 27 fővel határozatképes. 

Bejelenti, hogy a jegyzőkönyvet Kövér Anna vezeti, a testület munkáját Grécziné 
Mózer Andrea és Korányiné Csősz Anna segíti. 

 
 

1440/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(5 igen, 12 ellenszavazattal, 8 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére a  Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat  
…../2008.(……..) számú önkormányzati rendeletének megalkotására a Budapest X. ker., Mázsa 
utca – Hidas köz – Jegenye utca – Bihari utca által határolt terület Kerületi Építési Szabályzatának 
és Szabályozási Tervének jóváhagyásáról tárgyú előterjesztést. 
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1441/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(5 igen, 12 ellenszavazattal, 8 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére Javaslat az Újhegyi Uszoda és Strandfürdő Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítására  tárgyú előterjesztést. 
 
 
1442/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(5 igen, 12 ellenszavazattal, 8 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére a  Céltartalék felszabadítása a részben önállóan gazdálkodó intézmények részére 
felmentési idő, végkielégítés és betegszabadság jogcímeken   tárgyú előterjesztést. 
 
 
1443/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(5 igen, 12 ellenszavazattal, 8 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére a  Tájékoztató Budapest XXI. kerület Csepel Önkormányzata polgármesterének 
felhívásáról  tárgyú előterjesztést. 
 
 
1444/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11 igen, 10 ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére a Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Felügyelő Bizottsága ügyrendjének 
jóváhagyására  tárgyú előterjesztést. 
 
 
1445/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11 igen, 10 ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére  a Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Alapító Okiratának módosítására     tárgyú 
előterjesztést. 
 
 
1446/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi  napirendjére 
a  Javaslat az 1401/2008. (IX.18.) sz. határozat módosítására (II. Rákóczi Ferenc Kárpátaljai 
Magyar Főiskola épületének felújítása)   tárgyú előterjesztést. 
 
 
1447/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi  napirendjére 
a  Javaslat művészeti egyesületek támogatására tárgyú előterjesztést. 
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1448/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi  napirendjére 
a Javaslat a Gergely-lakópark területén lévő önkormányzati tulajdonú ingatlanok helyzetének 
tisztázására    tárgyú előterjesztést. 
 

 
1449/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi  napirendjére 
a  CEE FUTURE 2007-2013 fejlesztési fórum és kiállításon történő részvételhez forrás biztosítása   
tárgyú előterjesztést. 
 
 
1450/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi  napirendjére 
a  Javaslat a Sibrik Miklós út 66-68. szám alatti, volt általános iskola épületének hasznosítására  
tárgyú előterjesztést. 
 
 
1451/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi  napirendjére 
a  Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2008. (…) számú 
önkormányzati rendeletének megalkotására változatási tilalom elrendeléséről  tárgyú előterjesztést. 
 
 
1452/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendi pontokat az 
alábbiak szerint fogadja el: 
 

1. Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a László Házak Kft. 
közötti elszámolási eljárásról  
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
2. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  

Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

3. Beszámoló a kerületben lakó gyermek- és fiatalkorúak, valamint az időskorúak sérelmére 
elkövetett jogsértések alakulásáról, a további szükséges intézkedések bevezetéséről 

  Előterjesztő:     Ács Péter kapitányságvezető 
 

4. Tájékoztató a BRFK X. kerületi Rendőrkapitányság járőri állománya részére albérleti díj 
hozzájárulásához kiírt pályázat elbírálásáról  

  Előterjesztő:     Dr. Szkalka Tamás bizottsági elnök 
 

5. Tájékoztató a kerület kémiai biztonsági arculatának változásáról a kémiai biztonsági 
törvény hatályba lépése óta 
Előterjesztő:    Dr. Haintz Andrea tiszti főorvos 
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6.  Tájékoztató intézményvezetők 4-éves vezetői tevékenységéről – II. 

 Előterjesztő:    Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
 

7. Tájékoztató a Kőbánya Sport Club (KSC) 2008. évi tevékenységéről 
 Előterjesztő:    Őcsi Gábor elnök 
 

8. Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Kőbánya Sport Clubbal 
 Előterjesztő:    Hajdu Péter főosztályvezető 

 
9. Tájékoztató a Közbeszerzési Döntőbizottság D.363/6/2008. számú határozata alapját 

képező megbízási szerződéssel kapcsolatban 
Előterjesztő:    Dr. Neszteli István jegyző 

 
10. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2008. (…) számú 

önkormányzati rendeletének megalkotására az önkormányzat tulajdonában álló nem lakás 
céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló 24/2004. (V.20.) sz. 
önkormányzati rendelet módosításáról a Közép-magyarországi Regionális Közigazgatási 
Hivatal törvényességi észrevétele alapján 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

11. Javaslat a Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kht. átalakulására, és pályázat 
kiírása ügyvezetői álláshely betöltésére 

 Előterjesztő:    Kovács Róbert alpolgármester 
 

12. Javaslat a Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kht. Ellátási szerződésének 
módosítására 

 Előterjesztő:    Lajtai Ferencné ügyvezető 
 

13. Javaslat a Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kht. Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítására 

 Előterjesztő:    Lajtai Ferencné ügyvezető 
 

14. A Kőbányai Ifjúsági Sport Egyesület (KISE) 2008. évi tájékoztatója 
 Előterjesztő:    Salkovics Gábor ügyvezető elnök 

 
15. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2008. (…) számú 

önkormányzati rendeletének megalkotására a képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni 
juttatásáról szóló 5/2008. (III.21.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról a Közép-
magyarországi Regionális Közigazgatási Hivatal törvényességi jelzése alapján 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

16. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2008. (…) számú 
önkormányzati rendeletének megalkotására, a kőbányai építészeti-műszaki önkormányzati 
tervtanács működéséről, a Közép-magyarországi Regionális Közigazgatási Hivatal 
törvényességi észrevétele alapján  

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
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17. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2008. (…) számú 
önkormányzati rendeletének megalkotására a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

  Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

18. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2008. (…) számú 
önkormányzati rendeletének megalkotására a helyi sporttevékenységgel kapcsolatos 
önkormányzati feladatokról és támogatásokról 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

19. Kezdeményezés a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2008. (…) sz. 
önkormányzati rendeletének megalkotására az üzletek éjszakai nyitva tartásának rendjéről 

     Előterjesztő:    dr. Csicsay Claudius Iván képviselő 
 

20. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2008. (…) sz. 
önkormányzati rendeletének megalkotására az építményadóról szóló többször módosított  
57/2003. (XII.18.) sz. rendelet módosításáról, valamint a telekadóról szóló többször 
módosított 58/2003.(XII.18.) sz. rendelet módosításáról 

     Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

21. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2008. (…) sz. 
önkormányzati rendeletének megalkotására az Önkormányzat tulajdonában álló lakások és 
nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítésének feltételeiről szóló a 34/2008. (VIII. 
29.) számú, valamint a 31/2008. (VI. 20.) számú önkormányzati rendelettel módosított 
46/2007. (XII. 19.) számú önkormányzati rendelet módosításáról ) 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester   
 

22. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat  …../2008.(……..) számú 
önkormányzati rendeletének megalkotására a Budapest X. ker., Kápolna tér - Ihász utca - 
Harmat utca - Olajliget utca - Dausz Gyula park - Kőér köz - Óhegy utca - Kápolna utca 
által határolt terület Kerületi Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének 
jóváhagyásáról 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

23. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat  …../2008.(……..) számú 
önkormányzati rendeletének megalkotására a Budapest X. ker., Maglódi út - Akna utca – 
Gránátos utca – Tárna utca - Algyógyi utca által határolt terület Kerületi Építési 
Szabályzatának és Szabályozási Tervének jóváhagyásáról 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

24. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat  …../2008.(….) számú 
önkormányzati rendeletének megalkotására a Budapest X. ker., Kocka utca – Sörgyár utca 
– Sörös utca – Kis Sörgyár utca által határolt terület Kerületi Építési Szabályzatának és 
Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 32/2006. (VI.16.) számú önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
25. Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Kft. folyamatos működéséhez szükséges 

döntések meghozatalára 
 Előterjesztő:    Hancz Sándor ügyvezető 
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26. Javaslat az OLLE program keretében lefolytatott közbeszerzési eljárás eredményének 

megállapítására 
 Előterjesztő:    Sándor Zoltán igazgató 

 
27. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Nevelési Tanácsadó és 

Pedagógiai Szolgáltató Központ Alapító Okiratának módosítására 
 Előterjesztő:    Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 

 
28. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Kékvirág Napközi 

Otthonos Óvoda alapító okiratának pontosítására 
 Előterjesztő:    Szabó Péterné főosztályvezető 

 
29. A Kőbányai Diákok Sportegyesülete (KDSE) 2008. évi tájékoztatója 

 Előterjesztő:    Gróf Csaba elnök 
 

30. Tájékoztató a 250 órát meghaladó hiányzások, igazolatlan hiányzások, bukások 
növekedésének okai, nyelvi felmentések, magántanulói státuszok alakulásáról 
Előterjesztő:    Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 

 
31. Tájékoztató az Önkormányzat 2008. I-XII. havi várható likviditási helyzetéről 

Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 

32. A részben önállóan gazdálkodó intézményekben csoportos beszedéssel fizetendő térítési 
díj költségátvállalása 

  Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

33. Tájékoztatás iparűzési adóval kapcsolatos többletbevételről 
  Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
34. Céltartalék felszabadítása a BRFK-val kötött szerződés teljesítése miatt 

  Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

35. Céltartalék felszabadítása a normatív állami támogatás visszafizetési kötelezettség 
fedezetének biztosítása céljából 

  Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

36. Javaslat forrás biztosítására az adó-és járuléktartozás késedelmi pótlékának rendezésére 
  Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 

37. Javaslat álláshely és fedezet biztosítására az intézményi rendszergazda feladatok ellátására 
  Előterjesztő:    Sövegjártó Ferenc osztályvezető 

38. Javaslat intézményvezetők jutalmazásához forrás biztosítására 
  Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

39. Javaslat a KEOP-3.3.0. kódszámú erdei iskola hálózat infrastrukturális fejlesztése 
pályázaton való részvételre 

  Előterjesztő:    Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 

40. Javaslat a Budapest X. ker., Kozma utcai ingatlanok cseréjére 
 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
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41. Javaslat ingatlanvásárlásra  
       Előterjesztő:    Hanczné Szmilkó Katalin 

 
42. Javaslat BMX és görkorcsolyapálya kialakítására  

 Előterjesztő:    Hajdu Péter főosztályvezető 
 

43. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Egyesített Bölcsődék 
2008. évi téli zárására 

  Előterjesztő:    Göncziné Sárvári Gabriella vezető 
 

44. Javaslat az óvodák téli zárva tartására 
 Előterjesztő:    Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 

 
45. Településrendezési szerződéskötés az Önkormányzat és az EKZ 6 ÖVT-E Ingatlan-

forgalmazási Kft. között 
 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
46. Javaslat közbeszerzési pályázat értékelésére (Óhegy parki pince) 

 Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

47. Javaslat az Önkormányzat Közbeszerzési Tervének módosítására 
 Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
48. Javaslat nyílászárók cseréjének második ütemére 

 Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

49. Javaslat „lakóközösség szépítő tevékenysége” növényakció lebonyolítására 
 Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
50. A Bp. X. ker., Füzér u. 31. fszt. 8. szám alatti önkormányzati bérlakás elidegenítésének 

ügye 
 Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 

 
51. Javaslat munkacsoport megbízására az 1848-as témájú szoborterv elkészítésére 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

52. Javaslat az ÁRKÁD Bevásárlóközpontban létesülő közforgalmú gyógyszertár szolgálati 
rendjére 

 Előterjesztő:    Kovács Róbert alpolgármester 
 

53. Javaslat a „Kőbányai Nemzetközi Zenei Fesztivál” megrendezésének támogatására 
 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
54. Javaslat a Fővárosi Polgári Védelmi és Katasztrófavédelmi Szövetség támogatására 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
55. Javaslat a Kőbányai Képző és Iparművészek Egyletének a horvátországi Vinkovciban 

tartandó képző- és iparművészeti kiállítása költségeinek biztosítására 
 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
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56. Javaslat a Lengyel Perszonális Plébánia Templom támogatására 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

57. Javaslat a Szent László Kórus támogatására 
 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
58. Javaslat a Budakalász Gimnázium mellett működő Cinkotai Szakközépiskola helyi 

tagintézményének a Széchenyi István Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
épületében történő működtetésére 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

59. Varga István egyéni képviselői indítványa „Az Sz & B Security által szállított és őrzött 
étkezési díjak lopásából eredő kár megtérítésére” tárgyában 

 
60. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat  …../2008.(……..) számú 

önkormányzati rendeletének megalkotására változtatási tilalom elrendeléséről  
 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
61. Javaslat fellebbezések elbírálására a népjóléti igazgatás tárgykörében  

 Előterjesztő:    Kovács Róbert alpolgármester 
 

62. Egyebek  
• Javaslat Pintér Jánosné lemondásának elfogadására a Reménysugár Alapítvány 

kuratóriumi tagságáról 
• Javaslat Presztolászky Natália lemondásának elfogadására a Kőbányai Kulturális-

Oktatási Közalapítvány kuratóriumi tagságáról 
• Javaslat Mózes László lemondásának elfogadására a Kőbánya Tűzvédelméért 

Közalapítvány kuratóriumi tagságáról 
• Tájékoztató a rendőrszervezői támogatás visszafizetéséről 
• Tájékoztató Várhegyi Emíliának, a Kőbányai Cigány Önkormányzat képviselőjének 

leveléről 
• Mohácsi Viktória Európai Parlamenti képviselő felhívása 
• A BRFK X. kerületi Rendőrkapitányság Bűnügyi Osztály Bűnüldözési Alosztálya 

150-4000/2008 bü. ügyszámon megküldött nyomozást megszüntető határozata 
elleni panasz benyújtásának lehetősége 

• Tájékoztató az október 23-i programokról 
• Tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről 2008. 09.01.-09.31. 
• Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről  

 
63. Javaslat az 1401/2008. (IX.18.) sz. határozat módosítására (II. Rákóczi Ferenc Kárpátaljai 

Magyar Főiskola épületének felújítása) 
   Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
  

64. Javaslat művészeti egyesületek támogatására 
   Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 

65. CEE FUTURE 2007-2013 fejlesztési fórum és kiállításon történő részvételhez forrás 
biztosítása 

   Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
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66. Javaslat a Sibrik Miklós út 66-68. szám alatti, volt általános iskola épületének 

hasznosítására 
   Előterjesztő:  Kovács Róbert alpolgármester 
 

67. Javaslat a Gergely-lakópark területén lévő önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
helyzetének tisztázására 

   Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
A napirend 1./ tárgya: Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

és a László Házak Kft. közötti elszámolási eljárásról 
 Előterjesztő:   Verbai Lajos polgármester 
 
 
1453/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Ötv. 12. § (4) 
bekezdésének b) pontja alapján zárt ülés keretében kívánja tárgyalni a „Tájékoztató a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a László Házak Kft. közötti elszámolási eljárásról” 
tárgyú előterjesztést. 
 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
 
A napirend 2./ tárgya: Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
 Előterjesztő:   Verbai Lajos polgármester 
 
 
1456/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a  615/2006.(X.26.) 
számú, az 1593/2007.(XII.18.) számú, valamint az 1253/2008.(VIII.28.) számú határozatait 
hatályon kívül helyezi. 
 
 
1457/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a(z) 
252/2006.(V.18.) 566/2006.(X.26.) 616/2006.(X.26.) 
386/2007.(III.29.) 1449/2007.(XII.18.) 1450/2007.(XII.18.) 
1463/2007.(XII.18.) 1472/2007.(XII.18.) 1478/2007.(XII.18.) 
1552/2007.(XII.18.) 17/2008.(I.17.)  
297/2008.(II.28.) 306/2008.(II.28.) 307/2008.(II.28.) 
352/2008.(II.28.) 401/2008.(III.20.) 414/2008.(III.20.) 
416/2008.(III.20.) 417/2008.(III.20.) 428/2008.(III.20.) 
527/2008.(IV.3.) 575/2008.(IV.17.) 576/2008.(IV.17.) 
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578/2008.(IV.17.) 590/2008.(IV.17.) 591/2008.(IV.17.) 
605/2008.(IV.17.) 608/2008.(IV.17.) 610/2008.(IV.17.) 
611/2008.(IV.17.) 612/2008.(IV.17.) 613/2008.(IV.17.) 
614/2008.(IV.17.) 615/2008.(IV.17.) 651/2008.(IV.17.) 
652/2008.(IV.17.) 526/2008.(IV.3.) 675/2008.(IV.24.) 
676/2008.(IV.24.) 685/2008.(V.15.) 688/2008.(V.15.) 
693/2008.(V.15.) 705/2008.(V.15.) 768/2008.(V.22.) 
770/2008.(V.22.) 780/2008.(V.22.) 795/2008.(V.22.) 
799/2008.(V.22.) 828/2008.(V.22.) 829/2008.(V.22.) 
894/2008.(V.22.) 925/2008.(V.22.) 926/2008.(V.22.) 
927/2008.(V.22.) 928/2008.(V.22.) 929/2008.(V.22.) 
1011/2008.(VI.19.) 1037/2008.(VI.19.) 1038/2008.(VI.19.) 
1039/2008.(VI.19.) 587/2008.(IV.17.) 1046/2008.(VI.19.) 
1047/2008.(VI.19.) 589/2008.(IV.17.) 1079/2008.(VI.19.) 
1080/2008.(VI.19.) 1081/2008.(VI.19.) 1092/2008.(VI.19.) 
1094/2008.(VI.19.) 1095/2008.(VI.19.) 1097/2008.(VI.19.) 
1098/2008.(VI.19.) 1099/2008.(VI.19.) 1107/2008.(VI.19.) 
1124/2008.(VI.19.) 1131/2008.(VI.19.) 1134/2008.(VI.19.) 
1144/2008.(VI.19.) 1145/2008.(VI.19.) 1146/2008.(VI.19.) 
1155/2008.(VI.19.) 1156/2008.(VI.19.) 1162/2008.(VI.19.) 
1163/2008.(VI.19.) 1168/2008.(VI.19.) 1170/2008.(VI.19.) 
1172/2008.(VI.19.) 1177/2008.(VII.22.) 1178/2008.(VII.22.) 
1183/2008.(VII.22.) 1184/2008.(VII.22.) 1199/2008.(VIII.28.) 
1200/2008.(VIII.28.) 1201/2008.(VIII.28.) 1204/2008.(VIII.28.) 
1209/2008.(VIII.28.) 1212/2008.(VIII.28.) 1218/2008.(VIII.28.) 
1222/2008.(VIII.28.) 1223/2008.(VIII.28.) 1128/2008.(VIII.28.) 
1226/2008.(VIII.28.) 1227/2008.(VIII.28.) 1228/2008.(VIII.28.) 
1229/2008.(VIII.28.) 1232/2008.(VIII.28.) 1234/2008.(VIII.28.) 
1236/2008.(VIII.28.) 1242/2008.(VIII.28.) 1248/2008.(VIII.28.) 
1249/2008.(VIII.28.) 1251/2008.(VIII.28.) 1252/2008.(VIII.28.) 
1271/2008.(VIII.28.) 1272/2008.(VIII.28.) 1273/2008.(VIII.28.) 
1274/2008.(VIII.28.) 1275/2008.(VIII.28.) 1276/2008.(VIII.28.) 
1277/2008.(VIII.28.) 1278/2008.(VIII.28.) 1279/2008.(VIII.28.) 
1291/2008.(VIII.28.)   

számú önkormányzati határozatok végrehajtásáról szóló jelentést elfogadja. 
 
 
 
1458/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 

• 74/2007. (I.18.) sz. határozat végrehajtásának határidejét 2008. december 31-ére, 
• 192/2007. (II.15.) sz. határozat végrehajtásának határidejét 2008. december 31-ére, 
• 504/2007. (IV.19.) sz. határozat végrehajtásának határidejét 2008. december 31-ére, 
• 507/2007. (IV.19.) sz. határozat végrehajtásának határidejét 2008. december 31-ére, 
• a 1411/2007.(XII.6.) sz. határozat végrehajtásának határidejét 2008. december 15-ére, 
• 1412/2007.(XII.6.) sz. határozat végrehajtásának határidejét 2008. december 15-ére, 
• 359/2008.(II.8.) sz. határozat végrehajtásának határidejét 2008. november 20-ára, 
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• 921/2008.(V.22.) sz. határozat végrehajtásának határidejét 2008. december 15-ére, 
• 1096/2008.(VI.19.) sz. határozat végrehajtásának határidejét 2008. november 20-ára, 
• 1130/2008.(VI.19.) sz. határozat végrehajtásának határidejét 2008. december 31-ére, 
• 1246/2008.(VIII.28.) sz. határozat végrehajtásának határidejét 2009. március 31-ére, 
• 1260/2008.(VIII.28.) sz. határozat végrehajtásának határidejét 2008. december 15-ére, 
• 1294/2008.(VIII.28.) sz. határozat végrehajtásának határidejét 2008. november 20-ára, 
• 1395/2008.(IX.18.) sz. határozat végrehajtásának határidejét 2009. március 31-ére 

 módosítja. 
 
 
1459/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a folyamatban lévő 
határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatást – a módosításokkal együtt – tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend 3./ tárgya: Beszámoló a kerületben lakó gyermek- és fiatalkorúak, valamint az 

időskorúak sérelmére elkövetett jogsértések alakulásáról, a további 
szükséges intézkedések bevezetéséről 

 Előterjesztő:   Ács Péter kapitányságvezető 
 
 
1460/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kerületi kapitányság a 
kerületben lakó gyermek és fiatalkorúak, valamint az időskorúak sérelmére elkövetett 
jogsértésekről és a szükséges intézkedések bevezetéséről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 4./ tárgya: Tájékoztató a BRFK X. kerületi Rendőrkapitányság járőri állománya 

részére albérleti díj hozzájárulásához kiírt pályázat elbírálásáról 
 Előterjesztő:  dr. Szkalka Tamás bizottsági elnök 
 
 
1461/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a Jogi 
Bizottság tájékoztatását a BRFK X. kerületi Rendőrkapitányság járőri állománya részére kiírt 
bérleti-albérleti díj pályázat 2008. évi elbírálásáról, mely alapján 2009. március hóig, összesen 7 
főnek havi 35.000,-Ft albérleti díj hozzájárulást biztosított. (A bérleti-albérleti díj forrása a 
902/2008. (V. 22.) számú önkormányzati határozattal biztosított 6 M Ft.) 
 
 
 
A napirend 5./ tárgya: Tájékoztató a kerület kémiai biztonsági arculatának változásáról a 

kémiai biztonsági törvény hatálybalépése óta 
 Előterjesztő:  dr. Haintz Andrea tiszti főorvos 
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1462/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi az 
ÁNTSZ Budapest X-XVII. kerületi Intézetének  a kerület kémiai biztonsági arculatának – a kémiai 
biztonsági törvény hatályba lépése óta bekövetkezett – változásáról szóló tájékoztatóját. 
 
 
 
A napirend 6./ tárgya: Tájékoztató intézményvezetők 4-éves vezetői tevékenységéről II. 
 Előterjesztő:   Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
 
1463/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi 
Baloghné Stadler Irénnek, a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Aprók Háza 
Napközi Otthonos Óvoda (1108 Budapest, Újhegyi sétány 5/7.) vezetőjének négyéves vezetői 
tevékenységéről szóló tájékoztatóját. 
 
 
1464/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi 
Demeter Antalnak, a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Szervátiusz Jenő 
Általános Iskola (1101 Budapest, Kőbányai út 38.) vezetőjének négyéves vezetői tevékenységéről 
szóló tájékoztatóját. 
 
 
1465/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi 
Menyhárt Sándornak, a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Szent László 
Általános Iskola (1105 Budapest, Szent László tér 1.) vezetőjének négyéves vezetői 
tevékenységéről szóló tájékoztatóját. 
 
1466/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi 
Mészáros Ferencnek, Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Felnőttek Általános 
Iskolája (1106 Budapest, Keresztúri út 7-9.) vezetőjének négyéves vezetői tevékenységéről szóló 
tájékoztatóját. 
 
 
1467/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi Sándor 
Zoltánnak, a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Széchenyi István Magyar-
Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola (1108 Budapest, Újhegyi sétány 1-3.) vezetőjének 
négyéves vezetői tevékenységéről szóló tájékoztatóját. 
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A napirend 7./ tárgya: Tájékoztató a Kőbánya Sport Club (KSC) 2008. évi tevékenységéről 
 Előterjesztő:  Őcsi Gábor elnök 
 
 
1468/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Kőbánya Sport Club 
(KSC) 2008. évi tevékenységéről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 8./ tárgya: Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Kőbánya Sport 

Clubbal 
 Előterjesztő:  Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
1469/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen, 1 ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kőbányai 
sporttevékenység megőrzése és továbbfejlesztése érdekében Megállapodást köt a Kőbánya Sport 
Clubbal 2009. január 1-jétől 2012. december 31-éig terjedő időszakra.  
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a 47 M Ft-os támogatási összeg a 2009. évi költségvetésbe, 
valamint 2010-2012. években a KSH által kiadott infláció mértékével emelt összeg kerüljön 
betervezésre. (A jegyzőkönyv 1. sz. melléklete a Kőbánya Sport Clubbal kötendő 
Megállapodási szerződés.) 
Határidő:  azonnal 
Felelős:   Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtásért felelős:  Bajtek Mihályné 
 Hajdu Péter főosztályvezetők 
 
A napirend 9./ tárgya: Tájékoztató a Közbeszerzési Döntőbizottság D.363/6/2008. számú 
 határozata alapját képező megbízási szerződéssel kapcsolatban 
 Előterjesztő:  dr. Neszteli István jegyző 
 
 
1470/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, 1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a vitát lezárva, szavazni 
kíván a Tájékoztató a Közbeszerzési Döntőbizottság D.363/6/2008. számú határozata alapját 
képező megbízási szerződéssel kapcsolatban tárgyú napirendi pontról. 
 
 
1471/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, 4 ellenszavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Közbeszerzési 
Döntőbizottság D.363/6/2008. számú határozata alapját képező megbízási szerződéssel kapcsolatos 
tájékoztatást tudomásul veszi.  
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1472/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 13 ellenszavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem indít fegyelmi 
eljárást a Jegyző ellen a Közbeszerzési Döntőbizottság D.363/6/2008. számú határozata alapját 
képező megbízási szerződéssel kapcsolatos ügy miatt.  
 
 
 
A napirend 10./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2008. (…) számú önkormányzati rendeletének megalkotására az 
önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérbeadásának feltételeiről szóló 24/2004. (V. 20.) sz. önkormányzati 
rendelet módosításáról a Közép-magyarországi Regionális 
Közigazgatási Hivatal törvényességi észrevétele alapján 

    Előterjesztő:   Verbai Lajos polgármester 
 
 
1473/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Közép-magyarországi 
Regionális Közigazgatási Hivatal B-31-18807/2008. számú – a Budapest Kőbányai Önkormányzat 
tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló 
24/2004.(V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. rendeletet érintő –  törvényességi észrevételében 
foglaltakkal egyetért. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a képviselő-testület döntéséről a Közép-magyarországi 
Regionális Közigazgatási Hivatalt értesítse. 
Határidő:   azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Korpai Anita osztályvezető 
 
1474/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 
tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló 
önkormányzati rendelettervezet 1.§-át az alábbiak szerint módosítja: 

         1. §.  A rendelet 13. §-ának (2), (3) és (4) bekezdése, valamint a 14. §-a, továbbá az 1. 
számú melléklete hatályát veszti. 

 
 
1475/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 
tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló 
önkormányzati rendelettervezet 2. §-át az alábbiak szerint módosítja: 
        2. §   A rendelet 15. § (1) bekezdésének b.) pontja hatályát veszti, valamint kiegé 
     szül az alábbi (2) bekezdéssel: 
 

        2. § (2) Az ingatlan burkolatainak, ajtóinak, ablakainak és berendezéseinek karban- 
      tartásával, felújításával, illetve azok pótlásával, cseréjével kapcsolatos költ- 
      ségek  viselésére a béreeadó és a bérlő megállapodása az irányadó.  
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      Megállapodás hiányában a karbantartással és felújítással kapcsolatos 
      költségek a bérlőt, a pótlással és cserével kapcsolatos költségek a béreadót 
      terhelik. 
 
 
1476/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 
tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díját az alábbiak szerint állapítja 
meg: 

A helyiség fajtái Bérleti díj irányadó 
alsó határa 

Ft/m2 /év + ÁFA 
1. főútvonalon lévő fszt-es helyiség 6.500,-Ft 
2. főútvonalon lévő belső elhelyezkedésű (udvar, mf. em. 

stb.) helyiség 
5.500,-Ft 

 
3. nem főútvonalon lévő fszt-es utcai helyiség 5.000,-Ft 
4. nem főútvonalon lévő belső elhelyezkedésű (udvar, 

mf., alagsor, stb.) helyiség 
3.000,-Ft 

5. szuterén és utcai pincehelyiség 2.500,-Ft 
6. belső megközelítésű (udvar, lépcsőházi, szuterén)         

pincehelyiség 
1.500,-Ft 

7. kedvezőtlen fekvésű és rossz műszaki állapotú 
helyiség 

800,-Ft 

8. földbe vájt pincetárolók 800,-Ft 
9. közösségi, társadalmi célú (társadalmi szervezetek, 

alapítványok) helyiség 
100,-Ft 

10. használaton kívüli iskolaépületek megállapodás szerint 
 
A Képviselő-testület, illetve a Vagyongazdálkodási és Kerületüzemeltetési Bizottság – a 24/2004. 
(V. 20.) sz. Bp. Kőb. Önk. rendelet 2.§ (2) bekezdésében foglaltak kivételével –  a bérleti díjat a 
fenti díjtáblázat szerint állapítja meg. 

Amennyiben a Budapest Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló 
helyiségek bérbeadásának  feltételeiről  szóló 24/2004.(V.20.) sz. Bp. Kőb. Önk. rendelet szerint  a 
bérbeadó a bérlő számára cserehelyiséget köteles biztosítani, a felajánlott helyiség bérleti díja 
szintén ezen díjtáblázat alapulvételével kerül megállapításra. 

A bérleti díj tárgyévi emelésének mértékét a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. javaslatára a Képviselő-
testület határozza meg, a tárgyévet megelőző év november 30-áig. Ezt a tényt a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. a bérleti szerződésben rögzíti. A bérleti díj emelésének mértékéről a bérlőt a 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. írásban értesíti.  
 
A táblázat alkalmazása szempontjából főútvonalnak minősülnek a Budapest Kőbányai 
Önkormányzatnak 5/2007. (II. 16.) számú, az Önkormányzat tulajdonában álló közterületek 
használatáról és a közterületek rendjéről szóló önkormányzati rendelet I. sz. mellékletében felvett 
kiemelt utak. 
Határidő:   végrehajtása folyamatos 
Felelős:  Győri Dénes alpolgármester 
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Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1477/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, 1 ellenszavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 
tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló 
önkormányzati rendelettervezet  kiegészül az alábbi 3. §-sal: 

3. §    A rendelet 5. § (2) bekezdésének első mondata kiegészül az alábbiak szerint: 
„… azzal, hogy a szerződés mellékletében az ingatlan műszaki állapota tételesen 
rögzítésre kerül.” 

 
 
1478/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a módosítással együtt 
– megalkotja 43/2008. (X. 17.) sz. önkormányzati rendeletét az Önkormányzat tulajdonában álló 
nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló 24/2004. (V.20.) sz. Bp. 
Kőb. Önk. rendelet módosításáról. 
 
 
 
A napirend 11./ tárgya: Javaslat a Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kht. 

átalakulására, és pályázat kiírása ügyvezetői álláshely betöltésére 
 Előterjesztő:  Kovács Róbert alpolgármester 
 
 
 
 
1479/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 8 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Szivárvány Szociális 
Gondoskodást Nyújtó Közhasznú Társaság átalakításának határidejét 2009. június 30. napjában 
határozza meg. 
 
 
1480/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11 igen, 7 ellenszavazattal, 8 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem hosszabbítja meg 
Lajtai Ferencné megbízását a Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kht. ügyvezetői 
feladatainak ellátására 2008. november 21-étől további 4 évre. 
 
 
1481/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen, 1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Lajtai Ferencné 
megbízását a Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kht. ügyvezetői feladatainak ellátására 
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2008. november 21-étől 2009. június 30-áig meghosszabbítja,  munkaszerződésének változatlanul 
hagyásával. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:     Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 12./ tárgya: Javaslat a Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kht. Ellátási 

szerződésének módosítására 
 Előterjesztő:  Lajtai Ferencné ügyvezető 
 
 
1482/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Szivárvány Szociális 
Gondoskodást Nyújtó Közhasznú Társaság Ellátási Szerződésének módosítását jóváhagyja. 
Egyben felkéri az alpolgármestert az Ellátási Szerződés aláírására. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   Lajtai Ferencné ügyvezető 
 
 
 
A napirend 13./ tárgya: Javaslat a Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kht. Szervezeti 

és Működési Szabályzatának módosítására 
 Előterjesztő:  Lajtai Ferencné ügyvezető 
 
 
1483/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Szivárvány Szociális 
Gondoskodást Nyújtó Kht. Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását jóváhagyja. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   Lajtai Ferencné ügyvezető 
 
 
Szünet 

 
ELNÖK:  A képviselő-testület 26 fővel határozatképes. 
 
 
A napirend 30./ tárgya: A Kőbányai Ifjúsági Sport Egyesület (KISE) 2008. évi tájékoztatója 
 Előterjesztő:  Salkovics Gábor ügyvezető elnök 
 
 
1484/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, egyhangú szavazattal) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Kőbányai Ifjúsági 
Sport Egyesület (KISE) 2008. évi tevékenységéről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 14./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2008. (..) számú önkormányzati rendeletének megalkotására a a 
képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló 5/2008. 
(III. 21.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról a Közép-
magyarországi Regionális Közigazgatási Hivatal törvényességi jelzése 
alapján 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1485/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(5 igen, 18 ellenszavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja tovább 
tárgyalni – a Közép-magyarországi Regionális Közigazgatási Hivatal B-31-13629/2008. számú 
törvényességi jelzéssel érintett – a képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló 
5/2008.(III. 21.) sz. önkormányzati rendeletet. 
 
 
 
1486/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, 
hogy a képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló önkormányzati 
rendelettervezet a képviselő-testület következő ülésére – a vitában elhangzottak 
figyelembevételével –  átdolgozva, ismételten kerüljön előterjesztésre. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Korpai Anita osztályvezető 
 
 
 
A napirend 15./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
 …/2008. (…) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására, a 
 kőbányai építészeti-műszaki önkormányzati tervtanács 
 működéséről, a Közép-magyarországi Regionális Közigazgatási 
 Hivatal törvényességi észrevétele alapján 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
 
1487/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kőbányai építészeti-
műszaki önkormányzati tervtanács működési rendjéről szóló rendelettervezet 5. §. (1) bekezdését 
az alábbiak szerint módosítja: 
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 5. § (1)  Jelen rendelet 2009. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
1488/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen, 1 ellenszavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a módosítással együtt 
– megalkotja a 44/2008. (X. 17.) számú önkormányzati rendeletét a kőbányai építészeti-műszaki 
önkormányzati tervtanács működési rendjéről. 
 
 
1489/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen, 1 ellenszavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Közép-magyarországi 
Regionális Közigazgatási Hivatal B-31-14787/2008. számú törvényességi észrevételét elfogadja.  
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a képviselő-testület döntéséről a Közép-magyarországi 
Regionális Közigazgatási Hivatalt értesítse. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Korpai Anita osztályvezető 
 
 
A napirend 16./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2008. (..) számú önkormányzati rendeletének megalkotására a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
1490/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 12 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem alkotja meg a 
…/2008. (X. 17.) számú önkormányzati rendeletét a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról. 
 
 
 
A napirend 17./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2008. (..) számú önkormányzati rendeletének megalkotására a a 
helyi sporttevékenységgel kapcsolatos önkormányzati rendeletének 
megalkotására a helyi sporttevékenységgel kapcsolatos önkormányzati 
feladatokról és támogatásokról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1491/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
sporttevékenységgel kapcsolatos önkormányzati feladatokról és támogatásokról szóló 
rendelettervezet 1. §-ának első és második mondatát, valamint a 3. § a) pontját az alábbiak szerint 
módosítja: 
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1. §  „…arra törekszik, hogy biztosítsa az emberek rendszeres testedzését. 

  Az önkormányzat lehetőségeihez mérten biztosítja, hogy a személyek 

  e jogukat…” 

3. § a)  a helyi testnevelési és sporttevékenység megvalósulásában részt vevő  

  személyekre, 
 
 
 
1492/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a módosítással együtt 
– megalkotja 45/2008. (X. 17.) sz. önkormányzati rendeletét a helyi sporttevékenységgel 
kapcsolatos önkormányzati feladatokról és támogatásokról. 
 
 
 
A napirend 19./ tárgya: Kezdeményezés a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat …/2008. (…) sz. önkormányzati rendeletének 
megalkotására az üzletek éjszakai nyitva tartásának rendjéről 

 Előterjesztő:  dr. Csicsay Claudius Iván képviselő 
 
 
1493/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 46/2008. 
(X. 16.) számú önkormányzati rendeletét az üzletek éjszakai nyitva tartásának rendjéről. 
 
A napirend 20./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2008. (..) számú önkormányzati rendeletének megalkotására az 
építményadóról szóló többször módosított 57/2003. (XII. 18.) sz. 
önkormányzati rendelet módosításáról, valamint a telekadóról szóló 
többször módosított 58/2003. (XII. 18.) sz. önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1494/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, 6 ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az építményadóról szóló 
önkormányzati rendelettervezet 1. §-át az alábbiak szerint egészíti ki: 
 „Az építményadó évi mértéke:   1.169,-Ft/m2/év.” 
 
 
1495/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, 7 ellenszavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a telekadóról  szóló 
önkormányzati rendelettervezet 1. §-át nem egészíti ki az alábbiak szerint: 
 „A telekadó évi mértéke:   259,-Ft/m2/év.” 
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1496/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, 5 ellenszavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem alkotja meg a 
…/2008. (IX. 19.) számú önkormányzati rendeletét az építményadóról szóló többször módosított 
57/2003. (XII. 18.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
 

A képviselő-testületet a napirendi pont tárgyalásánál több határozatot nem hozott. 

 
 
A napirend 21./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2008. (…) számú önkormányzati rendeletének megalkotására az 
Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára 
szolgáló helyiségek elidegenítésének feltételeiről szóló a 34/2008. (VIII. 
29.) számú, valamint a 31/2008. (VI. 20.) számú önkormányzati 
rendelettel módosított 46/2007. (XII. 19.) számú önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
A képviselő-testületet a napirendi pont tárgyalásánál nem hozott határozatot. 

 
 
A napirend 22./ tárgya:  Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2008. (…) számú önkormányzati rendeletének megalkotására a 
Budapest X. ker., Kápolna tér - Ihász utca – Harmat utca – Olajliget 
utca – Dausz Gyula park – Kőér köz – Óhegy utca – Kápolna utca 
által határolt terület Kerületi Építési Szabályzatának és Szabályozási 
Tervének jóváhagyásáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1497/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, 5 ellenszavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja az 47/2008. 
(X. 17.) számú önkormányzati rendeletét Budapest X. ker., Kápolna tér - Ihász utca - Harmat utca - 
Olajliget utca - Dausz Gyula park - Kőér köz - Óhegy utca - Kápolna utca által határolt terület 
Kerületi Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének jóváhagyásáról. 
 
 
 
A napirend 23./ tárgya:  Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2008. (…) számú önkormányzati rendeletének megalkotására a 
Budapest X. ker., Maglódi út – Akna utca – Gránátos utca – Tárna 
utca – Algyógyi utca által határolt terület Kerületi Építési 
Szabályzatának és Szabályozási Tervének jóváhagyásáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1498/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
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(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja az 48/2008. 
(X. 17.) számú önkormányzati rendeletét a Budapest X. ker., Maglódi út - Akna utca – Gránátos 
utca – Tárna utca - Algyógyi utca által határolt terület Kerületi Építési Szabályzatának és 
Szabályozási Tervének jóváhagyásáról. 
 
 
 
A napirend 24./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2008. (…) számú önkormányzati rendeletének megalkotására a 
Budapest X. ker., Kocka utca – Sörgyár utca – Sörös utca – Kis 
Sörgyár utca által határolt terület Kerületi Építési Szabályzatának és 
Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 32/2006. (VI. 16.) számú 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1499/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen, 1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja az 49/2008. 
(X. 17.) számú önkormányzati rendeletét a Budapest X. ker., Kocka utca – Sörgyár utca – Sörös 
utca – Kis Sörgyár utca által határolt terület Kerületi Építési Szabályzatának és Szabályozási 
Tervének jóváhagyásáról szóló 32/2006. (VI. 16.) számú önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
 

Szünet 

 
ELNÖK:  A képviselő-testület 25 fővel határozatképes. 
 
 
 
A napirend 25./ tárgya: Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Kft. folyamatos 

működéséhez szükséges döntések meghozatalára 
 Előterjesztő:  Hancz Sándor ügyvezető 
 
 
1500/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Hancz Sándornak, a 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. ügyvezetőjének cégbírósági bejegyzésével 
egyidejűleg Kovács Sándor ügyvezetői tisztségét közös megegyezéssel 2008. október 16-ával 
megszünteti, és egyben a munkavégzés alól felmenti. 
Határidő:                                                               2008. október 31. 
Felelős:  Kovács Róbert alpolgármester 
 Hancz Sándor ügyvezető 
 
 
1501/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 4 tartózkodással) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a KŐKERT Kőbányai 
Kerületgondnoksági és Településüzemeltetési Non-profit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 
Társaság (rövidített nevén: KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft.) módosított és 
egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát elfogadja. (Az Alapító Okirat a jegyzőkönyv 2. 
számú mellékletét képezi.) 
 
 
1502/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat és a 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. között megkötött, a 804/2008. (V.22.) számú 
határozatával elfogadott Feladat-ellátási Szerződést a módosításokkal és kiegészítésekkel egységes 
szerkezetben elfogadja. (A Feladat-ellátási Szerződés a jegyzőkönyv 3. számú mellékletét 
képezi.) 
 
 
1503/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat és a 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. között megkötött, az 1036/2008. (VI.19.) számú 
határozatával elfogadott Közhasznú Szerződést a módosításokkal és kiegészítésekkel egységes 
szerkezetben elfogadja. (A Közhasznú Szerződés a jegyzőkönyv 4. számú mellékletét képezi.) 
 
 
1504/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat és a 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. között megkötött – a 802/2008. (V.22.) számú 
határozatával elfogadott – Eszköz-kihelyezési Megállapodást 2008. október 16-i hatállyal 
megszünteti.  
 
 
1505/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselőtestülete hatályon kívül helyezi a 
803/2008. (V. 22.) számú, a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. részére ingyenes 
használatba adott eszközök tervezett apportálásáról szóló határozatát. 
 
 
1506/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat és a 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. között az Önkormányzat leltárába felvett (kis- és 
nagy értékű, kivéve az ingatlanok és gépjárművek) tárgyi eszközökre vonatkozó Adásvételi 
Szerződést elfogadja. (A tárgyi eszközökre vonatkozó Adásvételi Szerződés a jegyzőkönyv 5. 
számú mellékletét képezi.) 
 
 
1507/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 



 25 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat és a 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. között az Önkormányzat leltárába felvett 
gépkocsikra előkészített Adásvételi Szerződés tartalmát megismerte és azt elfogadja. (Az 
Önkormányzat leltárába felvett gépkocsikra vonatkozó Adásvételi Szerződés a jegyzőkönyv 
6. számú mellékletét képezi.) 
 
 
1508/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat és a 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. között az Önkormányzat leltárába felvett 
raktárkészletre vonatkozó Adásvételi szerződést elfogadja. (A raktárkészletre vonatkozó 
Adásvételi Szerződés a jegyzőkönyv 7. számú mellékletét képezi.) 
 
 
1509/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat és a 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. között a folyamatos gazdálkodás elősegítésére 
kötendő (engedményezési és tartozásátvállalási) Megállapodást elfogadja. (A Megállapodás a 
jegyzőkönyv 8. számú mellékletét képezi.) 
 
 
 
A napirend 26./ tárgya: Javaslat az OLLE program keretében lefolytatott közbeszerzési 

eljárás eredményének megállapítására 
 Előterjesztő:  Sándor Zoltán igazgató 
 
 
A képviselő-testületet a napirendi pont tárgyalásánál nem hozott határozatot. 

 
 
 
A napirend 27./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Nevelési Tanácsadó és Pedagógiai Szolgáltató Központ Alapító 
Okiratának módosítására 

 Előterjesztő:  Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
 
1510/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Nevelési Tanácsadó és 
Pedagógiai Szolgáltató Központ (1108 Budapest, Sibirk M. út 76-78.) Alapító Okiratának II/2. 
pontját az alábbiak szerint módosítja: 
„II/2. Az intézmény alaptevékenysége 

•  Az intézmény feladata a beilleszkedési zavarokkal, tanulási nehézségekkel, magatartási 

rendellenességgel(továbbiakban BTM) küzdő gyermekek problémáinak feltárása, 

szakvélemény készítése, fejlesztő foglalkoztatás a pedagógus és a szülő bevonásával, az 

intézmény és a család kapcsolattartásának segítésével.  
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•  A BTM –es gyermekek részletes szakvélemény alapján történő óvodai, iskolai és /vagy 

kollégiumi fejlesztésének ellenőrzése, segítő kontroll biztosítása esetmegbeszélés, 

konzultáció formájában. 

•  Diagnosztikus és fejlesztő ellátást biztosít a gyermekek és családok számára az érzelmi 

és/vagy fejlődést, tanulást hátráltató rendellenességek feltárásához, kezeléséhez.  

•  Az intézmény feladata a beilleszkedési zavarokkal, tanulási nehézségekkel, magatartási 
rendellenességgel küzdő gyermekek problémáinak feltárása, szakvélemény készítése, 
rehabilitációs célú foglalkoztatás a pedagógus és a szülő bevonásával, 

•  A nevelési tanácsadás az ép intellektusú gyermekekkel kapcsolatban nyújt segítséget a 
tanulást hátráltató rendellenességek feltárásához, megszüntetéséhez. 

•  Elvégzi a kiskorúak vizsgálatát, s az eredménytől függően pedagógiai és pszichológiai 
tanácsadással, terápiával, logopédiai szolgáltatással segíti a személyiségzavar 
megszüntetését, kiskorúak nevelését, személyiségük harmonikus fejlődését. 

•  Szakvéleményt ad a tanköteles korba lépő gyermekek fejlettségéről. Az intézmény feladata 
még a tanköteles korba lépő gyermekek fejlettségének a vizsgálata is. Feladata iskola-
óvodapszichológiai szolgáltatás nyújtása a kerület nevelési-oktatási intézményeiben.  

•  Segíti és utazó gyógypedagógus biztosításával ellátja a sajátos nevelési igényű (SNI b) 

gyermekek óvodai, iskolai és /kollégiumi fejlesztését a Szakértői bizottságok által 

megküldött szakvélemények alapján.  
•  kerületi értékelési-mérési tervben foglaltak megvalósítása, 
•  szaktanácsadás biztosítása óvodai és általános iskolai területen, 
•  pedagógiai tájékoztatás szervezése, 
•  pedagógiai szolgáltatás szervezése, 
•  pedagógus továbbképzés, önképzés segítése, 
•  tanulmányi versenyek, tanév végi kerületi jutalmazás szervezése, 
•  tanulók, szülők tájékoztatásának szervezése, kiadványok készítése.” 

 
 
1511/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2008. november 1-jei 
hatállyal a Nevelési Tanácsadó és Pedagógiai Szolgáltató Központ (1108 Budapest, Sibirk M. út 
76-78.) Alapító Okiratát – a II/2. pontjának módosításával – jóváhagyja. 
(A módosítással egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat a jegyzőkönyv 9. számú 
mellékletét képezi.) 
Határidő:                                                               2008. november 1. 
Felelős:  Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Martonné Tamás Márta vezető 
 
 
 
A napirend 28./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Kékvirág Napközi Otthonos Óvoda alapító okiratának pontosítására 
 Előterjesztő:  Szabó Péterné főosztályvezető 
 
 
1512/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen, egyhangú szavazattal) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat Kékvirág Napközi Otthonos Óvoda (1107 Budapest, Kékvirág u. 
5.) alapító okiratának II/8. pontját – 2008. október 16-ai hatállyal – az alábbiak szerint módosítja: 

II/8.  Az intézménybe felvehető gyermekek maximális létszáma: 
130 fő, ebből  
100 gyermek 4 normál óvodai csoportban, 
2 logopédiai csoportjában  30 fő (15-15 főt nem haladhatja meg csoportonként)  

Határidő: azonnal  
Felelős: Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Szabó Péterné főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 29./ tárgya:  Tájékoztató a 250 órát meghaladó hiányzások, igazolatlan hiányzások, 

bukások növekedésének okai, nyelvi felmentések, magántanulói 
státuszok alakulásáról 

 Előterjesztő:  Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
 
 
 
1513/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, 
hogy a pedagógiai, szociális, egészségügyi és rendőrségi szakemberek bevonásával hozzon létre 
egy szakmaközi bizottságot, melynek feladata egy egységes információs rendszer kidolgozása az 
illetékes szervek és intézmények részére az igazolatlan hiányzások számának csökkentése és 
visszaszorítása érdekében. 
Határidő:  azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: pedagógiai, szociális, egészségügyi, rendőrségi 

szakemberek 
 intézményvezetők 
 
 
1514/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 250 órát meghaladó 
hiányzások, igazolatlan hiányzások, bukások növekedésének okai, nyelvi felmentések, 
magántanulói státuszok alakulásáról szóló tájékoztatót tudomásul veszi.  
 
 
 
 
A napirend 30./ tárgya: A Kőbányai Diákok Sportegyesülete (KDSE) 2008. évi tájékoztatója 
 Előterjesztő:  Gróf Csaba elnök 
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1515/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Diákok 
Sportegyesülete (KDSE) 2008. évi tevékenységéről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend 31./ tárgya: Tájékoztató az Önkormányzat 2008. I-XII. havi várható likviditási 

helyzetéről 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1516/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2008. 
I-XII. havi várható likviditási helyzetéről szóló tájékoztatót tudomásul veszi azzal, hogy a 
következő havi pénzügyi likviditási tájékoztató 2009. február 28-áig tekintsen előre. 
 
 
 
A napirend 32./ tárgya: A részben önállóan gazdálkodó intézményekben csoportos beszedéssel 

fizetendő térítési díj költségátvállalása 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1517/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az étkezési térítési díjak 
biztonságos, készpénzkímélő csoportos beszedésének ösztönzése érdekében 2008. november 
hónaptól 2009. év végéig a szülőket terhelő csoportos beszedés kezelési költségét átvállalja. 
A tárgyévi többletköltségek fedezetére (átvállalt kezelési költség 217 eFt, nyomdai költség 575 eFt, 
elektronikus adatfeldolgozás 1 486 eFt) összesen 2.278 eFt -ot biztosít a képviselő-testület 
felhalmozási célú általános tartalékkerete terhére. 
Az étkezési térítési díjak készpénzkímélő beszedése 2009. évi többletköltségét, 8.150 eFt-ot a 
2009. évi költségvetésben biztosítja. 
Egyben felkéri az alpolgármestert az előirányzat módosítások végrehajtása, illetve a költségvetési 
rendeletben történő átvezetése érdekében a szükséges intézkedések megtételére, valamint, hogy 
gondoskodjon a 2009. évi költségvetésben az éves szintre hozott költségek betervezéséről.  
Határidő:      azonnal 
Felelős:     Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 33./ tárgya: Tájékoztató az iparűzési adóval kapcsolatos többletbevételről 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
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1518/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzatot 
megillető 87.357.002,-Ft támogatásértékű működési többletbevétel fedezetével csökkenti az 
ingatlan értékesítésre tervezett bevételi előirányzatot a 2008. évi költségvetésben. 
Egyben felkéri az alpolgármestert az előirányzat-módosítás végrehajtása, illetve a költségvetési 
rendeleten történő átvezetése érdekében a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 34./ tárgya: Céltartalék felszabadítására a BRFK-val kötött szerződés teljesítése 

miatt 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1519/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felszabadít 10.000 eFt-
ot a BRFK támogatásaként elkülönített céltartalékból. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:    Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 35./ tárgya: Céltartalék felszabadítására a normatív állami támogatás 

visszafizetési kötelezettség fedezetének biztosítása céljából 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1520/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2006. évben jogtalanul 
igénybevett központi támogatás és kamatai összesen 19.650 eFt visszafizetési kötelezettségének 
fedezetét a „Normatív állami hozzájárulás visszafizetési kötelezettsége” címen tervezett céltartalék 
terhére biztosítja. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
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A napirend 36./ tárgya: Javaslat forrás biztosítására az adó- és járuléktartozás késedelmi 
pótlékának rendezésére 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1521/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a GAMESZ 
adófolyószámláján a határidők elmulasztása miatt keletkezett – s az alábbi bontásban részletezett – 
késedelmi pótlék rendezésére 2.902 eFt-ot biztosít a felhalmozási célú általános tartalék kerete 
terhére. 

Adónem         Összeg 
103 Személyi jövedelemadó      504.218 Ft 
104 Általános forgalmi adó        16.644 Ft 
119 Rehabilitációs hozzájárulás      659.256 Ft 
144 Munkaadói járulék       142.530 Ft 
145 Munkavállalói járulék        86.783 Ft 
152 Egészségügyi hozzájárulás      252.143 Ft 
186 APEH START kártya kedv. bef.     215.700 Ft 
198 Magánszemélyek különadója        13.060 Ft 
215 Bírság, mulasztási bírság és önellenőrzéssel kapcsolatos befiz. 864.375 Ft 
221 Adóhatósági eljárási illeték        72.715 Ft 
Összesen                2.827.424 Ft 

 

A  nyugdíjpénztáraknál a határidők elmulasztása miatt az alábbi pótlék fizetési kötelezettség 
keletkezett. 

266 APEH AXA önk. és magán nyugdíjpénztári tagdíj besz. szla 67.984 Ft 
271 APEH Honvéd önk. és magán nyugdíjpénztári tagdíj besz. szla   5.380 Ft 
274 APEH OTP önk. és magán nyugdíjpénztári tagdíj besz. szla   1.005 Ft 
Összesen          74.369 Ft 
Mindösszesen felszámított pótlék            2.901.793 Ft 

 

Egyben felkéri az alpolgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Határidő:  2008. november 30. 
Felelős:  Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 37./ tárgya: Javaslat álláshely és fedezet biztosítására az intézményi rendszergazda 

feladatok ellátására 
 Előterjesztő:  Sövegjártó Ferenc osztályvezető 
 
 
1522/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, 1 ellenszavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 1 fő teljes munkaidős, 
felsőfokú számítástechnikai végzettségű álláshely biztosításához 1 hónapra 500.000,- Ft-ot 
felszabadít a 2008. évi költségvetés 15. számú mellékletében céltartalékban lévő 10 millió forintos 
összegből a Szervezési és Ügyviteli Főosztály Informatikai Osztálya számára. 
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Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Előkészítésért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Előkészítés végrehajtásáért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 Sövegjártó Ferenc osztályvezető 
 
 
 
A napirend 38./ tárgya: Javaslat intézményvezetők jutalmazásához forrás biztosítására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
 
1523/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen, 1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az intézményvezetők 
jutalmazására céltartalékba helyezett  38.680 eFt-ból  összesen 19.340 e Ft-ot felszabadít az alábbi 
megoszlásban: 

eFt-ban 
Ágazat Jutalom összege Járulékai Összesen 

Oktatási és Közművelődési Főosztály 13.250 4.240 17.490 
Szociális és Egészségügyi Főosztály   1.402     448   1.850 

Összesen 14.652 4.688 19.340 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítésért felelős: Szabó Péterné  
 Ehrenberger Krisztina 

Bajtek Mihályné főosztályvezetők  
 
 
 
A napirend 39./ tárgya: Javaslat a KEOP-3.3.0 kódszámú erdei iskolahálózat infrastrukturális 

fejlesztése pályázaton való részvételre 
 Előterjesztő:  Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
1524/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy az 
Önkormányzat vegyen részt a KEOP-3.3.0.kódszámú erdei iskola hálózat infrastrukturális 
pályázaton a Balatonlellei Ifjúsági tábor fejlesztési feladataival, és felkéri az alpolgármestert a 
pályázattal kapcsolatos műszaki feladatok előkészítésére, melynek pénzügyi forrása a céltartalékba 
helyezett felhalmozási feladatok előkészítésére, pályázatokra tervezett keretösszeg.   
Határidő: azonnal 
Felelős: Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Ronyecz Róbert 
 Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
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A napirend 40./ tárgya: Javaslat a Budapest X. ker., Kozma utcai ingatlanok cseréjére 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
 
1525/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 831/2008. (V.22.) 
számú határozatában foglaltak végrehajtását elrendeli, egyben felkéri az alpolgármestert, 
folytasson tárgyalásokat a Fővárosi Önkormányzattal a tulajdonukban álló 39210/182 és 41791 
helyrajzi számú ingatlanok, illetve a 39016/3 és a 39025/2 helyrajzi számú ingatlanok 
telekalakítása során kialakuló ingatlanok, valamint az S1 területén lévő fővárosi tulajdoni hányad 
cseréjére, továbbá a Fővárosi Közterület-fenntartó Sportpályájának cseréje vonatkozásában. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 41./ tárgya: Javaslat ingatlanvásárlásra 
 Előterjesztő:  Hanczné Szmilkó Katalin igazgató 
 
 
1526/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen, 1 ellenszavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza az 
alpolgármestert, hogy a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Kada Mihály 
Általános Iskola és Napközi Otthonos Óvoda számára a Gergely utca 63. szám alatti 41661 hrsz.-ú 
1000 m2 alapterületű ingatlan megvásárlása ügyében folytasson tárgyalásokat, és megfelelő vételár 
esetén a javaslatot terjessze elő a következő képviselő-testületi ülésen. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 42./ tárgya: Javaslat BMX és görkorcsolyapálya kialakítására 
 Előterjesztő:  Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
1527/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, 4 ellenszavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Sportliget–Bányató u. 
– Hangár u. sarkán lévő szabad területen létesítendő görzenál pálya  üzemeltetéséhez díjtalan 
használatot biztosít annak üzemeltetője (vállalkozó vagy egyesület) részére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
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Végrehajtás előkészítéséért felelős: Hajdu Péter  
 Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
A napirend 43./ tárgya:  Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Egyesített  Bölcsődék 2008. évi téli zárására 
 Előterjesztő:  Göncziné Sárvári Gabriella vezető 
 
 
1528/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elrendeli a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Egyesített Bölcsődék tagintéz-ményeinek téli zárva 
tartását a 2008. december 29. és 31. közötti időszakban, azzal, hogy az ügyeleti feladatokat a 
Napsugár Bölcsőde (1104 Budapest, Mádi u. 127.) látja el. 
Határidő: 2008. december 31. 
Felelős: Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Göncziné Sárvári Gabriella vezető 
 
 
 
 
A napirend 44./ tárgya:  Javaslat az óvodák téli zárva tartására 
 Előterjesztő:  Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
 
1529/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület  Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elrendeli az óvodák 
zárva tartását 2008. december 29-étől 31-éig. Az ügyeleti feladatok ellátásával a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat Csodapók Napközi Otthonos Óvoda (1104 Budapest, Mádi u. 
127.) intézményt bízza meg. 
Határidő:  2008. október 31.  
Felelős: Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Szabó Péterné főosztályvezető 

óvodavezetők 
 
 
 
 
A napirend 45./ tárgya: Településrendezési szerződéskötés az Önkormányzat és az EKZ 6 

ÖVT-E Ingatlanforgalmazási Kft. között 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
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1530/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a Kerepesi út és Fehér 
út csomópontjában lévő Árkád Bevásárlóközpont bővítésével kapcsolatban – hozzájárul az 
Önkormányzat és az EKZ 6 ÖVT-E Ingatlanforgalmazási Kft. között létrejövő Településrendezési 
Szerződés megkötéséhez. 
Egyben felkéri a polgármestert a szerződés aláírására. 
Határidő:   azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző   
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Mozsár Ágnes főépítész 

 
 
 
A napirend 46./ tárgya: Javaslat közbeszerzési pályázat értékelésére (Óhegy parki pince)  
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1531/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Budapest X. kerület 
Kőbánya pincerendszerének 2008. évi pinceveszély-elhárítási munkái” hirdetmény közzétételével 
induló egyszerű közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja, és az eljárás nyertesének a 
LADÁNYI és TÁRSA Kft.-t (1106 Budapest, Jászberényi út 13/a) hirdeti ki bruttó 47.729.368,-Ft 
vállalási árral, 2008. november 01. – 2009. január 31. közötti teljesítési határidővel.  
Egyben felkéri a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos 

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
1532/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a pinceveszély-
elhárítási munkák elvégzéséhez szükséges 19.000 eFt-tal a megnyert pályázati összeg 
(19.980.813,- Ft) terhére az Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatát megemeli. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos 

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
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A napirend 47./ tárgya: Javaslat az Önkormányzat Közbeszerzési Tervének módosítására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1533/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 438/2008. (III. 20.) 
számú önkormányzati határozatát az alábbiak szerint egészíti ki: 

Srsz. A beszerzés tárgya 
Becsült érték 
(bruttó eFt) 

Megjegyzés 

Egyszerű eljárások 

23. Polgármesteri Hivatal irodaszer ellátása 10.000 
hirdetmény közzétételével 
induló 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
 
 
A napirend 48./ tárgya: Javaslat nyílászárók cseréjének második ütemére 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1534/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, 1 ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, 
készíttesse el az alábbi intézmények nyílászáró cseréjére vonatkozóan a közbeszerzési eljárás 
lefolytatásához szükséges intézményenkénti műszaki dokumentációt (közbeszerzési műszaki leírás, 
árazatlan költségvetés, szerződés-tervezet stb.), melyhez a szükséges fedezetet a 
Vagyongazdálkodási és Kerületüzemeltetési Bizottság saját rendelkezési jogkörében biztosítja: 
 

m2 Ft
1 Harmat Általános Iskola 1104 Bp., Harmat u. 88. 787 47 220 000

Fecskefészek Bölcsőde
Napközi Otthonos Óvoda

3 Napközi Otthonos Óvoda 1105 Bp., Mádi u. 4-6. 251 15 060 000
Apró Csodák Bölcsőde
Zsivaj Napközi Otthonos Óvoda

5 Napközi Otthonos Óvoda 1101 Bp., Kőbányai út 30. 348 20 880 000
6 Napközi Otthonos Óvoda 1101 Bp., Kőbányai út 38. 247 14 820 000
7 Napközi Otthonos Óvoda 1106 Bp., Maglódi út 8. 110 6 600 000
8 Széchenyi István Általános Iskola 1108 Bp., Újhegyi sétány 1-3. 1 611 96 660 000
9 Keresztury Dezső Általános Iskola 1106 Bp., Keresztúri út 7-9. 1 312 78 720 000

10 Komplex Ált. Iskola és Szakszolg. Közp. 1107 Bp., Gém u. 5-7. 629 37 740 000
6 633 397 980 000

60 000

nyílászárók 
felülete

becsült összeg

so
rs

zá
m

intézmény cím

Összesen:

2

28 740 0004

51 540 0001106 Bp., Gépmadár u. 15.

1105 Bp., Zsivaj u. 1-3. 479

859

 

Határidő: azonnal  
Felelős: Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
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Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné  
 Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
1535/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, 
hogy – a 1534/2008. (X.16.) számú határozatban jelzett intézményeken túl – készíttesse el az 
alábbi intézmény(ek) nyílászáró cseréjére vonatkozóan a közbeszerzési eljárás lefolytatásához 
szükséges intézményenkénti műszaki dokumentációt (közbeszerzési műszaki leírás, árazatlan 
költségvetés, szerződés-tervezet stb.), melyhez a szükséges fedezetet a Vagyongazdálkodási és 
Kerületüzemeltetési Bizottság saját rendelkezési jogkörében biztosítja: 

nyílászárók 
felülete 

becsült összeg 

 S
or

sz
ám

 

intézmény cím 
m2 Ft 

Napközi Otthonos Óvoda 1104 Bp., Mádi u. 86-94. 
1. 

Gyermekjóléti Központ 1104 Bp., Mádi u. 86. 
588 35 280 000 

Határidő: azonnal  
Felelős: Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné  
 Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
1536/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(1 igen, 9 ellenszavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi intézmények 
nyílászáró cseréjére vonatkozóan nem kívánja elkészíttetni a közbeszerzési eljárás 
lefolytatásához szükséges intézményenkénti műszaki dokumentációt (közbeszerzési műszaki 
leírás, árazatlan költségvetés, szerződés-tervezet stb.). 

nyílászárók 
felülete 

becsült összeg 

so
rs

zá
m

 

intézmény cím 
m2 Ft 

2. Fekete István Általános Iskola 1108 Bp., Harmat u. 196-198. 1 380 82 800 000 
3. Szervátiusz Jenő Általános Iskola 1101 Bp., Kőbányai út 38. 785 47 100 000 

14. Zeneiskola Alapfokú Művészetokt. Int. 1105 Bp., Szent László tér 34. 479 28 740 000 

 
 
 
 
A napirend 49./ tárgya: Javaslat „lakóközösség szépítő-tevékenysége”növényakció lebo-

nyolítására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
 
 
 
1537/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen, egyhangú szavazattal) 
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Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2008. őszi 
„lakóközösség szépítő tevékenysége” növényakció lebonyolításához a rendelkezésre álló 1.500 eFt 
mellé – a szükséges 3.000 e Ft pénzügyi fedezet biztosítása érdekében – további 1.500 e Ft-ot 
biztosít a felhalmozási célú tartalékban a „játszóterek, labdázók felújítására” elkülönített keretből 
történő átcsoportosítással. 
Határidő:      azonnal  
Felelős:      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 
        Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 50./ tárgya: A Bp. X. ker., Füzér u. 31. fszt. 8. szám alatti önkormányzati bérlakás 

elidegenítésének ügye 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1538/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(2 igen, 11 ellenszavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja 
elidegeníteni a Budapest X., Füzér u. 31. sz. alatti társasház önkormányzati tulajdonú albetéteit. 
Határidő:      azonnal  
Felelős:      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
A napirend 51./ tárgya: Javaslat munkacsoport megbízására az 1848-as témájú szoborterv 

elkészítésére 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1539/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen, 1 ellenszavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete  megbízza  az 1956-os 
emlékhely felállítására létrehozott munkacsoportot az 1848-as témájú szoborterv előkészítésével. 
Határidő:  2008. december 31. 
Felelős:  Szász Csaba polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   a munkacsoport tagjai 
                       Koordinációban részt vesz: Mozsár Ágnes főépítész 
 Szabó Péterné 
 Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
A napirend 52./ tárgya:  Javaslat az ÁRKÁD Bevásárlóközpontban létesítendő közforgalmú 

gyógyszertár szolgálati rendjére 

 Előterjesztő:  Kovács Róbert alpolgármester 
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1540/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárulását adja 
ahhoz, hogy a Budapest, X. kerület Örs vezér tere 25/a szám alatt létesítendő „Árkád” elnevezésű, 
új közforgalmú gyógyszertár szolgálati rendje hétfőtől-szombatig: 10.00-21.00 óráig, vasárnap: 
10.00-18.00 óráig tartson. 
Határidő: 2008. október 30. 
Felelős: Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős: Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
 

 

A napirend 53./ tárgya:  Javaslat a „Kőbányai Nemzetközi Zenei Fesztivál” megrendezésének 
támogatására 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1541/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, 1 ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilvánítja támogató 
szándékát a 2009. október 16-21. között megrendezendő „Kőbányai nemzetközi zenei fesztivál”  
lebonyolításához. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy vizsgáltassa meg a zenei fesztivál megszervezésére és 
lebonyolítására létrehozandó önkormányzati tulajdonú non-profit kulturális kht. költségvonzatát, 
illetve a lehetséges alternatívákat. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné 
      Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
A napirend 54./ tárgya:  Javaslat a Fővárosi Polgári Védelmi és Katasztrófavédelmi Szövetség 

támogatására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos  polgármester 
 
 
1542/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Fővárosi Polgári 
Védelmi és Katasztrófavédelmi Szövetséget – megalakulásuk 10-éves évfordulójának 
megünneplésére – a polgármesteri tartalék-keret terhére 50.000,-Ft-tal támogatja. 
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedés megtételére. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné 
      Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
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A napirend 55./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Képző és Iparművészek Egyletének a 
horvátországi Vinkovciban tartandó képző- és iparművészeti 
kiállítása költségeinek biztosítására 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1543/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a testvérvárosi 
kapcsolatok ápolása céljából hozzájárul ahhoz, hogy a Kőbányai Képző- és Iparművészek 
Egyesülete a Vinkovci Városi Múzeumban 2008. november 28-tól december 5-ig kiállítást 
rendezzen. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Hajdu Péter 
 Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
1544/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Képző- és 
Iparművészek Egyesülete – a horvátországi Vinkovci Városi Múzeumban 2008. november 28-tól 
december 5-ig megrendezésre kerülő – képzőművészeti kiállításának  költségeire, valamint a 10-
fős delegáció kiutazásának költségeire összesen 1.300 eFt keretösszeget biztosít a delegációk 
fogadása költségvetési sorról. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné 
 Hajdu Péter 
 
 
1545/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a horvátországi 
Vinkovciban 2008. november 28-29. között megrendezésre kerülő képzőművészeti kiállításon 
részt vevő 10-fős delegáció vezetőjének Szász Csaba alpolgármestert választja.  
Egyben felkéri, hogy a látogatást követően készítsen összefoglaló tájékoztatót a delegáció 
munkájáról, valamint a látogatás eredményéről. 
Határidő:  2008. december 18. 
Felelős:  Szász Csaba alpolgármester 
 
 
1546/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a horvátországi 
Vinkovciban 2008. november 28-29. között megrendezésre kerülő képzőművészeti kiállításon 
részt vevő 10-fős delegáció tagjának választja Dávid Tibor igazgatót. 
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1547/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a horvátországi 
Vinkovciban 2008. november 28-29. között megrendezésre kerülő képzőművészeti kiállításon 
részt vevő 10-fős delegáció tagjának választja Vazinay Máriát és E. Szabó Margitot,  a Kőbányai 
Képző- és Iparművészek Egyesületének elnökét és tagját. 
 
 
1548/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a horvátországi 
Vinkovciban 2008. november 28-29. között megrendezésre kerülő képzőművészeti kiállításon 
részt vevő 10-fős delegáció tagjának választja Ispánovity Éva kísérő tolmácsot. 
 
 
1549/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a horvátországi 
Vinkovciban 2008. november 28-29. között megrendezésre kerülő képzőművészeti kiállításon 
részt vevő 10-fős delegáció tagjának választja Nagy Lászlót, a Sport, Ifjúsági, Civil és Kisebbségi 
Bizottság elnökét. 
 
 
1550/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a horvátországi 
Vinkovciban 2008. november 28-29. között megrendezésre kerülő képzőművészeti kiállításon 
részt vevő 10-fős delegáció tagjának választja Láng Ferenc képviselőt. 
 
 
1551/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a horvátországi 
Vinkovciban 2008. november 28-29. között megrendezésre kerülő képzőművészeti kiállításon 
részt vevő 10-fős delegáció tagjának választja Filipovics Mátét, a Kőbányai  Horvát Kisebbségi 
Önkormányzat képviselőjét. 
 
 
1552/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a horvátországi 
Vinkovciban 2008. november 28-29. között megrendezésre kerülő képzőművészeti kiállításon 
részt vevő 10-fős delegáció tagjának választja  a Polgármesteri Hivatalt képviselő egy főt. 
 
1553/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a horvátországi 
Vinkovciban 2008. november 28-29. között megrendezésre kerülő képzőművészeti kiállításon 
részt vevő 10-fős delegáció tagjának választja Marksteinné Molnár Julianna képviselőt. 
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A napirend 56./ tárgya:  Javaslat a Lengyel Perszonális Plébánia Templom támogatására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 

 

1554/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Lengyel Perszonális 
Plébánia (Budapest X. ker., Óhegy u. 11.) belső rekonstrukciós munkálatainak elvégzéséhez 
1.300.000,-Ft-ot biztosít a felhalmozási célú általános tartalékkerete terhére. 
Határidő:  2008. november 30. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Hajdu Péter 
 Bajtek Mihályné  
 Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 57./ tárgya:  Javaslat a Szent László Kórus támogatására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1555/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. Kőbányai 
Szent László Egyházközösség Alapítványon keresztül 2.500.000,-Ft-tal támogatja a Szent László 
Kórust, a költségvetésben a „Művészeti Együttesek támogatása” soron elkülönített 15 M Ft terhére. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a 2009. évi költségvetésében külön költségvetési soron 
terveztesse a kórus támogatását, az előre egyeztetett kiadások tükrében. 
Határidő:  azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Ronyecz Róbert 
 Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 58./ tárgya:  Javaslat a Budakalász Gimnázium mellett működő Cinkotai 

Szakközépiskola helyi tagintézményének a Széchenyi István Magyar-
Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola épületében történő 
működtetésére 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1556/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a Budakalász 
Gimnázium mellett működő Cinkotai Szakközépiskola helyi tagintézményének a Széchenyi István 
Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola épületében történő működtetéséhez. 
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Egyben felkéri az alpolgármestert a határozatlan időre szóló bérleti szerződés megkötésére a 
SZILTOP Oktatási Kht.-val (2011 Budakalász, Erdőhát u. 84.), mint fenntartóval. 
Határidő:  azonnal 
Felelős: Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős: Semperger Sándorné   
 Bajtek Mihályné  

Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 59./ tárgya:  Varga István egyéni képviselői indítványa „Az SZ & B Security által 

szállított és őrzött étkezési térítési díjak lopásából eredő kár 
megtérítésére” tárgyában 

 
 
1557/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen, 1 ellenszavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, 
hogy szólítsa fel SZ & B Security-t – az általuk őrzött és szállított, kőbányai önkormányzati 
intézményekben beszedett étkezési térítési díjak 2007. december 13-án ellopásából eredő – 
10.430.861,-Ft-os kár haladéktalan megtérítésére, ellenkező esetben 15 napon belül 
kezdeményezze fizetési meghagyás benyújtását. 
Határidő:  azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
 
A napirend 60./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2008. (…) számú önkormányzati rendeletének megalkotására 
változtatási tilalom elrendeléséről 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1558/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. kerület, 
Fehér út – Gyakorló utca – Keresztúri út – MÁV-terület által határolt terület érvényben lévő 
39/2001. (IX.18.) számú önkormányzati rendelettel jóváhagyott Kerületi Építési Szabályzat és 
Szabályozási Terv felülvizsgálatát rendeli el. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Mozsár Ágnes főépítész 
 
 
1559/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja az 50/2008. 
(X. 17.) számú önkormányzati rendeletét változatási tilalom elrendeléséről. 
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A napirend 61./ tárgya: Javaslat fellebbezések elbírálására a népjóléti igazgatás tárgykörében 
 Előterjesztő:  Kovács Róbert alpolgármester 
 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
A napirend 62./ tárgya: Egyebek: 
 Javaslat Pintér Jánosné lemondásának elfogadására 
 
 
1564/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2008. október 18-ai 
hatállyal tudomásul veszi Pintér Jánosné lemondását a Reménysugár Alapítvány kuratóriumi 
tagságáról. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 Egyebek: Javaslat Presztolánszky Natália lemondásának 

elfogadására a Kőbányai Kulturális-Oktatási Közalapítvány 
kuratóriumi tagságáról 

 
 
1565/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2008. október 18-ai 
hatállyal tudomásul veszi Presztolánszky Natália lemondását a Kőbányai Kulturális és Oktatási 
Közalapítvány kuratóriumi tagságáról. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
 
 Egyebek: Javaslat Mózes László lemondásának elfogadására a 

Kőbánya Tűzvédelméért Közalapítvány kuratóriumi tagságáról 
 
 
1566/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2008. október 18-ai 
hatállyal tudomásul veszi Mózes László lemondását a Kőbánya Tűzvédelméért Közalapítvány 
kuratóriumi tagságáról. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
 
 Egyebek: Tájékoztató Várhegyi Emíliának, a Kőbányai Cigány 

Kisebbségi Önkormányzat képviselőjének leveléről 
 
 
1567/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a Sport, 
Ifjúsági, Civil és Kisebbségi Bizottság 205/2008. és 206/2008. (IX. 23.) számú határozataiban 
foglaltakkal. 
 
 
 
 Egyebek: Tájékoztató a rendőrszervezői támogatás visszafizetéséről 
 
 
1568/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a 
Budapesti Rendőr-Főkapitányság Gazdasági Szervek Közgazdasági Főosztálya által 128-2/587-
6/2007. számon küldött tájékoztatását a 68.333,-Ft összegű rendőrszervezői támogatás 
visszafizetéséről, mely 3 fő áthelyezése kapcsán nem teljesített tanulmányi szerződésben foglaltak 
miatt keletkezett. 
 
 
 
 Egyebek: Mohácsi Viktória Európai Parlamenti képviselő felhívása 
 
 
1569/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, 1 ellenszavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete csatlakozik az Európa 
Parlament Harc a szélsőséges eszmék európai terjedése elleni felhívásához, egyben kinyilvánítja, 
hogy elhatárolódik minden szélsőséges megnyilvánulástól. 
 
 
 Egyebek: A BRFK X. kerületi Rendőrkapitányság Bűnügyi Osztály 

Bűnüldözési Alosztálya 150-4000/2008 bü. ügyszámon megküldött 
nyomozást megszüntető határozata elleni panasz benyújtásának 
lehetősége 
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1570/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(7 igen, 9 ellenszavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem él panasszal – a 
Napközis tábor területén 2008. május 1-je és szeptember 12-e közötti időszakban nagyobb értékre 
elkövetet lopás bűntettének alapos gyanúja miatt, ismeretlen tettessel szemben lefolytatott 
eredménytelen nyomozást megállapító – a BRFK X. kerületi Rendőrkapitányság Bűnügyi Osztály 
Bűnüldözési Alosztálya által 150-4000/2008 bü. ügyszámon megküldött határozatával szemben. 
Határidő:        2008. október 15. 
Felelős:       Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős: Hegedűs Károly  főosztályvezető  
 
 
 
 Egyebek: Tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről 

2008. 09.01.-09.31. 
 
 
1571/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az átruházott 
hatáskörben hozott polgármesteri döntésekről 2008. 09. 01. – 09. 31. szóló tájékoztatót tudomásul 
veszi. 
 
 
 
 Egyebek: Tájékoztató az október 23-ai programokról 
 
 
1572/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2008. október 23-ai 
programokról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
 Egyebek: Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről 
 
 
1573/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés közötti 
fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend 63./ tárgya: Javaslat az 1401/2008. (IX.18.) sz. határozat módosítására (II. 

Rákóczi Ferenc Kárpátaljai Magyar Főiskola épületének felújítása) 
    Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
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1574/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a II. Rákóczi Ferenc 
Kárpátaljai Magyar Főiskola tetőszerkezetének és csatornahálózatának felújítási költségeihez 1 M 
Ft-tal járul hozzá a képviselő-testület felhalmozási célú általános tartalékkerete terhére. 
Egyidejűleg hatályon kívül helyezi a 1401/2008. (IX.18.) számú önkormányzati határozatát. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:   azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző   
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Szabó Péterné   
  Bajtek Mihályné főosztályvezetők 

 
 
 
A napirend 64./ tárgya: Javaslat művészeti egyesületek támogatására 
    Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1575/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Törekvés 
Táncegyüttest – a Törekvés Táncegyüttes Alapítványon keresztül – 150.000,-Ft-tal, a Tébláb 
Táncegyüttest – a Tébláb Táncegyüttes Alapítványon keresztül – 150.000,-Ft-tal támogatja a 
költségvetésben a „Művészeti Egyesületek támogatása” soron elkülönített 15 M Ft-os keret terhére. 
Határidő:   azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző   
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Ronyecz Róbert   
  Bajtek Mihályné főosztályvezetők 

 
 
 
A napirend 65./ tárgya: CEE FUTURE 2007-2013 fejlesztési fórum és kiállításon történő 

részvételhez forrás biztosítása 
    Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1576/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, 2 ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a felhalmozási célú 
általános tartalékkerete terhére – utólag – 500.000,-Ft összeggel támogatja a  Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. részvételét az S1 projekttel a 2008. október 14-15-én megrendezett CEE 
FUTURE 2007-2013 BUDAPEST fejlesztési fórumon és kiállításon. A részvételi díj költségének 
forrásaként az S1 telep (Bánya u. 37.) működési kiadás költségeire elkülönített 9.600 eFt összegű 
céltartalékot jelöli meg. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
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Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
A napirend 66./ tárgya: Javaslat a Sibrik Miklós út 66-68. szám alatti, volt általános  
    iskola épületének hasznosítására 
    Előterjesztő:  Kovács Róbert alpolgármester 
 
 
1577/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete felkéri a polgármestert, 
dolgoztasson ki előterjesztést az intézményvezetők bevonásával arra, hogy a Kőbányai 
Családsegítő Szolgálat, a  Kőbányai Gyermekjóléti Központ, a Gyermekek Átmeneti Otthona és a 
Kőbányai Nevelési Tanácsadó és Pedagógiai  Szolgáltató Központ elhelyezhetők-e a  Sibrik 
Miklós út 66-68. szám alatti, volt általános iskola épületében.  
Határidő:      2008. november 20. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 

Fecske Károly vezérigazgató 
Ambrus Zsuzsanna 

      Herczeg Katalin 
      Martonné Tamás Márta 
      Mihály Blanka 
      Szabó Katalin Ildikó intézményvezetők 
 
 
A napirend 67./ tárgya: Javaslat a Gergely-lakópark területén lévő önkormányzati tulajdonú 

ingatlanok helyzetének tisztázására 
    Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1578/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri az 
alpolgármestert, tegye meg a szükséges intézkedéseket annak érdekében, hogy a Gergely u. 102-
108. sz. alatti, Gergely lakópark területén lévő 42137/88, 42137/89, 42137/75, 42137/76, 
42137/77, 42137/80, 42137/81, 42137/82 hrsz.-ú önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
haladéktalanul kerüljenek az ingatlanvagyon-kataszter nyilvántartásba, egyben jelölje ki ezen 
ingatlanokra, továbbá a 42137/71 hrsz.-ú ingatlanra vonatkozóan is kezelőnek a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt.-t. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1579/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri az 
alpolgármestert, tegye meg a szükséges intézkedéseket annak érdekében, hogy a Gergely-lakópark 
területének önkormányzati tulajdonú részét érintő közvilágításra vonatkozó szerződés a Budapesti 
Dísz- és Közvilágítási Kft.-vel még 2008. október 30-a előtt megkötésre kerülhessen. 
Egyben készíttessen megállapodás-tervezetet a közvilágítás költségeinek lakóközösséggel történő 
megosztására vonatkozóan. 
Határidő:  2008. október 30. 
Felelős:  Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1580/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt.-t, hogy a Gergely-lakópark területén lévő önkormányzati tulajdonú részen lévő 
zöldterület karbantartására, a gazosodás megszüntetésére, valamint a jelenleg – már 
rágcsálóveszéllyel fenyegető – szemétmennyiség elszállítására vonatkozóan haladéktalanul tegye 
meg a szükséges intézkedéseket a munkák mielőbbi elvégzése érdekében.  
A munkálatokra – azok becsült várható költségének előzetes kalkuláció alapján – 560.000,-Ft + 
ÁFA összeget biztosít a képviselő-testület felhalmozási célú általános tartalékkerete terhére. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1581/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt.-t, hogy a Gergely-lakópark társasházzal egyeztesse a tulajdonrész szerinti 
költségeket, illetve azok megosztását. 
 
 
1582/2008. (X. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Gergely-lakópark területén lévő önkormányzati tulajdonú ingatlanok vonatkozásában a 2009. évi 
költségvetésbe kerüljön beszámításra az ingatlanok üzemeltetési és karbantartási díja. 
Határidő:  2009. január 31. 
Felelős:  Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 Fecske Károly vezérigazgató 
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A képviselő-testületi ülés befejezésének ideje: 18.55 óra. 
 
 

K.m.f. 
 
 

Dr. Neszteli István   Verbai Lajos 
 jegyző   polgármester 


